Idem Clarae nobilis olim de Strzelce uxori et filiis ipsius trecentas marcas in oppido Byczyna inscribit. Lublini, anno 1431.

Idem Joanni Hamerla pro constructione molendini ante civitatem Pyzdry in superiori parte fluvii Warta propriis sumptibus, atque pro industria circa id exhibita, quadraginta marcas in fructibus provenientibus de eodem molendino inscribit. Cracoviæ, anno 1431.

Idem Andreæ de Danaborz palatino Calissensi, centum marcas polonicæ in villa Podstolice in districtu Kcinensi sita inscribit. Cracoviæ, post dominicanam Lætare, anno 1431.

Consensus Vladislai regis super exemptionem oppidi Pobiedziska Alberto de Tuliszow de manibus Dobrogostii Koliński, castellani Camenensis, summæque quadragecentarum marcarum ibidem inscriptionem et assecurationem. Datum in Konin, in octava S. Joannis Baptistæ, anno 1433.

DOBROGOST z KÓLNA, kasztelan kamieński roku 1430. U Rzyszczewskiego t. I, p. 321, roku 1438. W oryginale watykańskim również jak między poznańskiem pod rokiem 1438 mylnie kasztelanem kamieckim nazwany.

Vladislaus rex Alberto de Tuliszow quinquaginta marcas in oppido Pobiedziska, in districtu Gnesnensi sito, ad priores summas adscribit. Datum in Jedlna, die Epiphaniarum, anno 1434.

Vladislaus III rex Stanislao Czarny centum marcas super villa Petrykow et Tulca in districtu Pyzdrensi sita inscribit. Datum in Wąchocko, die S. Matthæi, anno 1439.

Idem generoso Włodek de Danaborz, capitaneo Naklensi, in villa Podstolice in districtu Kcinensi sita, octoginta marcas assecurat. Datum Cracoviæ, in crastino Purificationis B. V. Mariae, anno 1440.

Idem Joanni de Szymanowice secretario suo centum marcas apud Annam et filios ipsius in villis Niemierzany et Piwonice assignat. Datum Budæ, anno 1440.

Idem recognoscit se debere Joanni de Kołuda, subdapifero Vladislaviensi, trecentas quinquaginta duas cum media marcas, quas eidem inscribit in villa Roszczki in districtu Koninensi sita. Datum Budæ, die SS. Fabiani et Sebastiani, anno 1440.

Idem Alberto Słupski incisor curiae quingentas marcas in oppido Keynia inscribit. Budæ, post festum Decollationis S. Joannis, 1440.

Idem Włodkoni de Danaborz quingentas marcas in villis Podstolice et Brzekinie in districtu Keinensi sitis inscribit. Budæ, die Divisionis apostolorum, anno 1441.

Idem Alberto Słupski quadringentas marcas super oppido Keynia inscribit, salvo jure stationum regalium. Budæ, in crastino S. Bartholomæi, anno 1441.

Idem Nicolao de Gruszczyce familiari suo ob merita ipsius in regno Hungariae sibi præstita super villa Russowo in palatinatu Calissiensi sita inscribit ducentas marcas. Datum in oppido Kotfan, anno 1442.